



DLP/ 1481 /19/MSz

Gdańsk, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/137/2019/KW - „Budowa ul. Gostyńskiej na odcinku od ul. Kwietniowej do ul. Goplańskiej”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 2

Piszę w nawiązaniu do ogłoszenia „Budowa ul. Gostyńskiej na odcinku od ul. Kwietniowej do ul. Goplańskiej” – Oświetlenie. Proszę o weryfikację ilości punktów oświetleniowych. (Na schemacie jest łącznie 31 słupów a w zestawieniu jest 30)

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć ilość słupów zgodną z załączonym przedmiarem oraz załącznikiem pn.: „ZAŁĄCZNIK Z AKTUALNYM ZAKRESEM WYKONANIA ROBÓT”.

PYTANIE 3

Piszę w nawiązaniu do ogłoszenia „Budowa ul. Gostyńskiej na odcinku od ul. Kwietniowej do ul. Goplańskiej” – Oświetlenie. Proszę o weryfikację ilości przedstawionych w zestawieniu montażowym z ilościami przedstawionymi w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć ilości zgodne z załączonym przedmiarem oraz załącznikiem pn.: „ZAŁĄCZNIK Z AKTUALNYM ZAKRESEM WYKONANIA ROBÓT”.

Zastępca Dyrektora
ds. Zadań Liniowych
Ewa Zielińska